PM2-LL10B Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic PM2-LL10B Pemasok Panasonic Distributor Panasonic
PM2-LL10B
Panasonic Semiconductor PM2-LL10B
Panasonic
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN PM2-LL10B
PABRIKAN Panasonic
DESKRIPSI SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 2099 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - PASOKAN 5 V ~ 24 V
SERI PM2
METODE PENGINDERAAN Reflective, Convergent
SENSING JARAK 0.197" (5mm)
WAKTU MERESPON 800ns
KONFIGURASI OUTPUT NPN - Open Collector
NAMA LAIN 1110-1346
SUHU OPERASIONAL -10°C ~ 55°C
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
SUMBER CAHAYA Infrared (880nm)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
METODE KONEKSI Connector
PANJANG KABEL -
PENYESUAIAN JENIS -
PM2-LL10B
Nomor bagian: PM2-LL10B
Pabrikan / Merek: Panasonic
Deskripsi Produk SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 2099 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PM2-LL10B.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi PM2-LL10B
PM2-LL10B.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
PM2-LH10B-C1
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
Persediaan:  1286 pcs
RFQ
PM2-LL10-C1
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
Persediaan:  1517 pcs
RFQ
PM2-LH10-C1
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
Persediaan:  1294 pcs
RFQ
PM20-101K
Produsen:  Bourns, Inc.
Deskripsi:  FIXED IND 100UH 40MA 10 OHM SMD
Persediaan:  5797 pcs
RFQ
PM2-LL10
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
Persediaan:  2047 pcs
RFQ
PM20-100K
Produsen:  Bourns, Inc.
Deskripsi:  FIXED IND 10UH 150MA 2.5 OHM SMD
Persediaan:  5501 pcs
RFQ
PM2-LH10
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
Persediaan:  2136 pcs
RFQ
PM2-LL10B-C1
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
Persediaan:  1434 pcs
RFQ
PM20-12D12
Produsen:  TDK-Lambda Americas, Inc.
Deskripsi:  DC DC CONVERTER +/-12V .83A
Persediaan:  3390 pcs
RFQ
PM20-121K
Produsen:  Bourns, Inc.
Deskripsi:  FIXED IND 120UH 70MA 11 OHM SMD
Persediaan:  3588 pcs
RFQ
PM2-LH10B
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
Persediaan:  2244 pcs
RFQ
PM20-120K
Produsen:  Bourns, Inc.
Deskripsi:  FIXED IND 12UH 140MA 2.8 OHM SMD
Persediaan:  6392 pcs
RFQ